
Spätzüge und Spätbusse in Rheinhessen ab WORMS Hbf
am Jazz & Joy‐Wochenende vom 19. bis 21. August 2016

Spätbusse ab Worms Hbf/ZOB
    Bussteig täglich täglich Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa

Bus 414 Ri. Wo.‐Heppenheim    C2 21:30 22:30 23:30 0:15 1:00

Bus 415 Ri. Wo.‐Pfeddersheim    C1 21:30 22:30 23:30 0:15 1:00

Bus 417 Ri. Wo.‐Herrnsheim    B3 21:30 22:30 23:30 0:15 1:00

Bus 418 Ri. Wo.‐Abenheim    C4 21:30 22:30 23:30 0:15 1:00

Bus 419 Ri. Wo.‐Karl‐Marx‐Siedl.    C3 21:30 22:30 23:30

Bus 431 Ri. Wo.‐Rheindürkheim    A1 23:30 0:15 1:00

RB 44  Worms ‐ Oppenheim ‐ Mainz
Verkehrstage täglich Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa      Fr = Nacht von Freitag auf Samstag

Worms Hbf 23:15 0:10 1:10 2:10      Sa = Nacht von Samstag auf Sonntag

Osthofen 23:21 0:16 1:16 2:16

Mettenheim 23:24 0:19 1:19 2:19

Alsheim 23:27 0:22 1:22 2:22

Guntersblum 23:30 0:25 1:25 2:25

Dienheim 23:34 0:29 1:29 2:29

Oppenheim 23:36 0:32 1:32 2:32

Nierstein 23:39 0:35 1:35 2:35

Nackenheim 23:43 0:39 1:39 2:39

Bodenheim 23:45 0:42 1:42 2:42
Mainz‐Laubenheim 23:49 0:45 1:45 2:45

Mainz Römisches Theater 23:52 0:50 1:50 2:50

Mainz Hbf 23:58 0:53 1:53 2:53

0:10 = Zusatzfahrten

Anschlüsse in Mainz Hbf

RB 32 Ri. Bingen 0:08 1:08

RB 33 Ri. Bad Kreuznach 0:38   1:08 (ü. Bin.)

RB 31 Ri. Alzey 0:08 1:08

S 8 Ri. Frankfurt 0:03 1:03 2:03 3:03

Bus 650 Ri. Stadecken‐Elsheim Mo‐Sa 0:08 1:08

Bus 660 Ri. Undenheim Fr+Sa 0:05  1:05

Mainzer Nachtsternverkehr 1:00 2:00 3:00

RB 44 Worms ‐ Mannheim RB 35 Worms ‐ Alzey ‐ Bingen
Verkehrstage täglich täglich Verkehrstage Sa

Worms Hbf 22:51 23:51 Worms Hbf 0:18

Bobenheim 22:55 23:55 Pfeddersheim 0:23

Frankenthal Hbf 22:58 23:59 Monsheim 0:27

Frankenthal Süd 23:00 I Ndr.‐Flörsheim ‐ Dalsheim 0:33

Ludwigshfn.‐Oggersheim 23:04 0:03 Gundersheim (Rheinhess) 0:38

Ludwigshafen Hbf 23:08 0:07 Eppelsheim (Rheinhess) 0:41

Ludwigshafen Mitte 23:11 0:09 Alzey Süd 0:45

Mannheim Hbf 23:14 0:13 Alzey (‐> Ans. Ri. KiBo um 0:55 Uhr) 0:49

Sprendlingen (Rheinhess) 1:14

Gensingen‐Horrweiler 1:21

Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 25. Juli 2016 Bingen (Rhein) Stadt 1:30

Erstellt von RNN GmbH, 55218 Ingelheim, Bahnhofstr.2 Bingen (Rhein) Hbf 1:35

Infos: www.rnn.info ‐ www.vrn.de ‐ www.der‐takt.de ‐ Tel. 06132 ‐789 622 


